INDICAÇÃO
N.º 2222/07

“Solicita ao Executivo
colocação  de  bica-
corrida na Rua Magno
Passos  Bittencourt,
bairro  de  Barra  do
Una”

Senhor Presidente,

 O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor, INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal digne-se Sua Excelência, envide esforços junto ao
setor  competente,  visando  possibilitar  a  colocação  de  bica-
corrida na Rua Magno Passos Bittencourt, bairro de Barra do
Una.

 Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 10 de Dezembro de
2007.

FÉLIX JOÃO DOS SANTOS
“Félix Geléia”
Vereador

	FÉLIX JOÃO DOS SANTOS
	“Félix Geléia”
	Vereador